
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 240 

 

Про надання дозволів  

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 128 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:    
  

         1.1. Гр. Оксьон Маргариті Юліївні земельної ділянки                               

площею 0,0085 га для будівництва житлового будинку по                                               

вул. Володимирській, 78. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Мілленніум - ММ» 

земельної ділянки площею 0,0100 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Можайського, 22 «б». 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дабо» земельної ділянки 

площею 0,0900 га  для обслуговування автомийки вантажного автотранспорту 

по вул. Об’їзна дорога, 3 (м. Ужгород, район об’їзної дороги біля                             

КПП «Ужгород»). 

1.4. Фізичній особі-підприємцю Каганець Івану Івановичу земельної 

ділянки площею 0,0100 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

по вул. Легоцького, 52/3. 

1.5. Гр. Багрій Наталії Юріївні земельної ділянки площею 0,0300 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Верховинській, 53. 

1.6. Гр. Горват Михайлу Васильовичу земельної ділянки площею      

0,0356 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури по вул. Паризької Комуни, 4. 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

1.7. Фізичній особі-підприємцю Сокаль Любові Миколаївні земельної 

ділянки площею 0,0016 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

по вул. Сечені, 35. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 


